Possiamo noi ritrovarci tutti lassù per la più grande gioia delle anime nostre e per la gloria del nostro Padre celeste! *In laudem gloriae gratiae suae.*

VERBUM MANENS APUD PATREM, VERITAS ET VITA,  
INDUENS SE CARNE, FACTUS EST VIA.

S. August., *Tract. in Joan. XXXIV, 9.*